



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย หจก.เซอร์วิสการไฟฟ้า
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๕ หมู่ ๔ ถนนพหลโยธิน
ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๕๓-๖๔๖-๔๗๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๓๕๕๑๐๐๐๔๓๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๙๐๔๙๐๗
วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒
ที่อยู่ อาคารอำนวยการศูนย์บ้านพักข้าราชการจังหวัดเชียงใหม่
ชั้น ๑,๒ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๘๙๖-๑๒๑

ตามที่ หจก.เซอร์วิสการไฟฟ้า ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม. SAC	๑	รายการ	๒๔๕,๗๖๘.๓๐	๒๔๕,๗๖๘.๓๐
๒	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวี ซี.750 ไวท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม.มอก.293	๑	รายการ	๗๐,๖๒๐.๐๐	๗๐,๖๒๐.๐๐
๓	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวี ซี.750 ไวท์ 75 องศาเซลเซียส 95 ต.มม.มอก.293	๑	รายการ	๑๒๕,๑๙๐.๐๐	๑๒๕,๑๙๐.๐๐
(สินค้าสิ้นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสามสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๔๑,๖๗๘.๓๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๘๘๘.๓๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๗๐,๕๖๖.๖๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒ อาคารอำนวยการศูนย์บ้านพักข้าราชการจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑,๒
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน
- ลงนามสัญญาฉบับนี้โดยมีผู้ลงนามแทนกำหนด โดยขีดคำปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งซื้อ

ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ ๑๙ ก.ค. ๒๕๖๔
เวลา น.
ลงชื่อ
ตำแหน่ง
ผู้รับเอกสาร

ที่ยังไม่ได้รับมอบ

หมายเลขสัญญาหรือข้อตกลง

๖. ส่วนราชการส่วนท้องถิ่นที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๒๗๕๗๕๐ ชื่อจัดซื้อวัสดุขาดแคลน สำหรับงานงบบุคลากรใช้ไฟและงบบุคลากรของ กฟผ.เชียงใหม่ ๒ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายธีรพงศ์ กรุขประยูร)

ผู้สั่งซื้อ

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒

วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

(นางสาวบุษยา คะจรธัญญ์) หัวหน้าส่วนจำกัด

ฝ่ายขาย

วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๔

ผู้รับใบสั่งซื้อ



เลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๒๗๕๗๕๐

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๗๗๒๗๕๗๕๕

ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ ๑ ส.ก. ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....





- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001904907
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 ก.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาถ่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A15 กฟผ.ชบ.2
ที่อยู่(Pur. group address): อาคาร สำนักงานศูนย์บ้านพักข้าราชการ.ช้างเผือก อ.เมืองจ.เชียงใหม่ 50300
ถึง (Vendor's name): หจก.เชอวิศการไฟฟ้า
ที่อยู่(Vendor's address):
175
จ.พหลโยธิน
ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย
จ.เชียงราย 57130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุจากแผนของ ผอ.กฟผ.เชียงใหม่ 2 ประจำปี 2564 จำนวน 3 รายการ
อนุมัติให้แจ้งความคืบหน้า น.1ชม.2(กส.)5139/2564 ลง 14 ก.ค.64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-005-0000	CABLE,AERIAL,AL 21 KV. 1X50 SQ.MM.		2,230.000 เมตร	103.00	229,690.00
2	1-02-007-0002	CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293		2,000.000 เมตร	33.00	66,000.00
3	1-02-007-0004	CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293		1,950.000 เมตร	60.00	117,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธีรพงศ์ กรุขประยูร)
ตำแหน่ง(Position)
รอง.กฟผ.เชียงใหม่ ๒
วันที่(Date)
๑๖ ก.ค. ๒๕๖๔
กฟผ

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธีรพงศ์ กรุขประยูร)
ตำแหน่ง(Position)
รอง.กฟผ.เชียงใหม่ ๒
วันที่(Date)
๑๖ ก.ค. ๒๕๖๔
กฟผ

ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ ๑๖-๗-๒๕๖๔
เวลา
ลงชื่อ
[Signature]
[Stamp: SVA]
เชอวิศการไฟฟ้า



การ ๒(พัสดุส่วนภูมิภาค)

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001904907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 ก.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเลข(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		412,690.00
ส่วนลด(Discount)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		412,690.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		28,888.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		441,578.30
(สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสามสิบสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายธีรพงศ์ กรุขประยูร)
 ผจก.กฟผ.เขื่อนหิมาลัย
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๖ ก.ค. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายธีรพงศ์ กรุขประยูร)
 ผจก.กฟผ.เขื่อนหิมาลัย
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๖ ก.ค. ๒๕๖๔

ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ ๑๕ ก.ค. ๒๕๖๔
 เวลา
 จ.ร.อ.
 ๑๖ ก.ค. ๒๕๖๔
 ๑๖ ก.ค. ๒๕๖๔
 ๑๖ ก.ค. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงวงเวียนราชการระเบียบแบบ(ถ้ามี)